

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

i4 iT ApS

Sct. Hansgade 25, 1.
4100 Ringsted

CVR nr. 38973649

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent

Lars Elgaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

i4 iT ApS
Sct. Hansgade 25, 1.
4100 Ringsted

Telefon: 7020 8044
Hjemmeside: i4it.dk

CVR-nr.: 38973649
Stiftelsesdato: 29. september 2017
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Elgaard

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og support i forbindelse med IT-systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -532.627.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		1.389.934	1.674.722
Personaleomkostninger	1.	-1.900.256	-1.725.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.000	-11.000
Resultat før finansielle poster		-521.322	-61.759
Andre finansielle indtægter		2.694	3.693
Andre finansielle omkostninger		-13.999	-7.827
Ordinært resultat før skat		-532.627	-65.893
Skat af årets resultat	2.	115.991	11.927
ÅRETS RESULTAT		-416.636	-53.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-416.636	-53.966
Disponeret i alt		-416.636	-53.966

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	3.		
Goodwill		52.250	63.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt		52.250	63.250
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		62.505	38.093
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.505	38.093
Anlægsaktiver i alt		114.755	101.343
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		6.000	6.552
Varebeholdninger i alt		6.000	6.552
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.329	74.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.371	248.866
Skatteaktiv		131.169	15.178
Andre tilgodehavender		14.000	42.137
Periodeafgrænsningsposter		0	34.552
Tilgodehavender i alt		534.869	415.504
Likvide beholdninger		0	431.098
Likvide beholdninger i alt		0	431.098
Omsætningsaktiver i alt		540.869	853.154
AKTIVER I ALT		655.624	954.497

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		-24.524	392.111
Egenkapital i alt		25.476	442.111
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	25.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	25.194
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		255.937	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.016	107.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		305.195	379.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		630.148	487.192
Gældsforpligtelser i alt		630.148	512.386
PASSIVER I ALT		655.624	954.497
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	392.112	442.112
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-416.636	-416.636
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	-24.524	25.476

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	446.077	496.077
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-53.966	-53.966
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	392.111	442.111

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.599.737	1.447.473
Pensioner	191.689	177.415
Andre omkostninger til social sikring	108.830	100.593
	<u>1.900.256</u>	<u>1.725.481</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	4
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-115.991	-11.927
	<u>-115.991</u>	<u>-11.927</u>
		Goodwill
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		110.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>110.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-46.750
Årets af- og nedskrivninger		-11.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-57.750</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>52.250</u>
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
